Республика Крым

Белогорский  район

АРОМАТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

78-я сессия I-го созыва

РЕШЕНИЕ

30 апреля  2019 года                          с. Ароматное                                     № 675

О Протесте прокуратуры Белогорского района Республики Крым на решение    50-й сессии I-го

созыва Ароматновского сельского совета №449 от 28.07.2017 года

«Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования,

расположенных на территории Ароматновского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым для личных и бытовых нужд»

              Рассмотрев   и обсудив Протест прокуратуры Белогорского района Республики Крым

на решение   50-й сессии I-го созыва Ароматновского сельского совета №449 от 28.07.2017 года

«Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования,

расположенных на территории Ароматновского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым для личных и бытовых нужд» от 22.04.2019 года исх 7-05/381 исх-2019

Ароматновский сельский совет - РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры Белогорского района Республики Крым на решение   50-й сессии

I-го созыва Ароматновского сельского совета №449 от 28.07.2017 года   «Об

утверждении Правил использования водных объектов общего пользования,

расположенных на территории Ароматновского сельского поселения Белогорского

района Республики Крым для личных и бытовых нужд» удовлетворить.

2. Отменить решение   50-й сессии I-го созыва Ароматновского сельского совета №449 от

28.07.2017 года   «Об утверждении Правил использования водных объектов общего

пользования, расположенных на территории Ароматновского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым для личных и бытовых нужд», как принятое  в

нарушение требований ч.4 ст7 Федерального закона №131-ФЗ, за пределами

компетенции органов местного самоуправления сельского поселения.

3.  Направить результаты рассмотрения Протеста прокуратуры в прокуратуру

Белогорского района Республики Крым.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы

администрации Ароматновского сельского поселения Сухоребрую Н.М.

Председатель Ароматновского сельского совета-

глава администрации  Ароматновского сельского поселения                           И.В.Кудинов